平成 30年３月 26日

各 位

会 社 名 新 京 成 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長   眞下  幸人

（コード番号 9014 東証第１部）

問合せ先 総務人事部総務課長 小島  太朗

（TEL 047-389-1101）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 30年３月 26日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30年３月期配当予想の修正（増

配）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、鉄道事業を中心とする公共性の高い事業を展開しており、配当につきましては、経営基盤の強化安定

を図るとともに、安全輸送の確保や旅客サービス向上等の設備投資及び将来にわたる企業体質強化のための原資

となる内部留保資金の確保等を勘案しながら、株主の皆様に安定的かつ継続的に利益還元していくことを基本方

針としております。

この基本方針に基づき、直近の業績動向等を踏まえ、平成 30 年３月期の期末配当金を５円増配の１株につき

20円に修正いたします。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 30 年１月 30 日公表)
  15円 00銭 ―

今 回 予 想  ※２  20円 00銭 ※３     ―

当 期 実 績 ※１  ３円 00銭

前 期 実 績

（平成 2 9 年３月期）
２円 50銭 ３円 50銭 ６円 00銭

※平成 29年 10月１日を効力発生日として、当社普通株式５株につき１株の割合で株式併合を実施しております。

※１.平成 30年３月期第２四半期末（９月 30日基準日）の中間配当は併合前の株式を対象としております。

※２.平成 30年３月期期末配当は株式併合後（５株を１株に併合）の株式を対象としております。

※３.平成 30年３月期配当金合計額は単純合算できませんので「―」と表示しております。株式併合を考慮しない

場合の今回修正予想の期末配当金は４円となり、１株当たりの年間配当金は７円となります。

 以 上